wieland

Produktdatenblatt
Artikelnr. 91.951.3053.0

Buchsenteil mit Zugentlastung GST1515S B1 ZW1V WS

Steckverbinder GST15i5, 5-polig, Buchsenteil in Schraubtechnik, 250V/16A,
Kodierung Farbe weil3, Gehausefarbe weil

Artikelnr.
EAN
Bestelleinheit

Zulassungen
N

Technische Daten

Allgemein

Bemessungsstrom
Bemessungsspannung
Bemessungsspannung 2
Bemessungsstol3spannung
Zugentlastung
Verschmutzungsgrad
Mechanische Kodierung Code
Verriegelbar

Farbe der Codierung / Kontakteinsatz
Polkennzeichnung
Gehausefarbe mit Zugentlastung

Anschlussdaten

Leitungsdurchmesser
Leitungsdurchmesser 2 (min.)
Anschlussquerschnitt eindrahtig
Anschlussquerschnitt eindrahtig 2 (min.)
Anschlussquerschnitt feindrahtig
Anschlussquerschnitt feindrahtig 2 (min.)
Anschlisse pro Pol

91.951.3053.0
4015573911253
1 Stiick

16 A
400 V
250 V
4 kV
ja

2
Code 1
ja
weild
3,2,1,PE,N
weild

11 mm
6 mm
1,5 mm?
0,5 mm?
1,5 mm?
0,5 mm?
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vz wieland

Ausfiihrung
Ausfiihrung Buchse
Polzahl 5
Anschlussart Schraubanschluss
Schutzart (IP) IP20
Werkstoff
Werkstoff des Gehduses Polyamid
Halogenfrei ja
Kontaktmaterial CuZn
Isolierteil Dauertemperaturbestandigkeit 100 °C
Oberflachenbehandlung versilbert
Abmessungen
Lange 63 mm
Breite 32,6 mm
Héhe 15 mm
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Technische Zeichnungen



